



ARTVİN'DE HABER

13 Mayıs 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14281 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Hemşireler Günü'ne Anlamlı Sergi

Borçka'da 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü "Hücreden İnsana" Temalı Etkinlikte Kutlandı
12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü kapsamında, Borçka Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) Sağlık Hizmetleri Alanı öğretmen ve öğrencileri tarafından anlamlı bir etkinlik düzenlendi. "Hücreden İnsana" temalı resim ve maket sergisiyle hemşirelik mesleğinin insan yaşamındaki önemi vurgulandı, sağlık bilincinin artırılmasına katkı sağlandı. Etkinlik, sergi salonunda gerçekleştirildi. Sergide, öğrencilerin kendi emekleriyle hazırladıkları; insan vücudunun en küçük yapı taşı olan hücreden başlayarak organlar, sistemler ve tüm bedene uzanan süreci anlatan üç boyutlu maketler ve görsel çalışmalar yer aldı. Eğitim-öğretim süreci boyunca edindikleri teorik ve uygulamalı bilgileri yaratıcı projelere dönüştüren öğrenciler, hem

kendi gelişimlerine katkı sağladı hem de ziyaretçilere öğretici bir deneyim sundu. Etkinlikte ayrıca bir kan alma noktası da kuruldu. Burada gönüllü vatandaşlardan kan bağışı alındı, böylece sağlık hizmetlerine yönelik duyarlılığın artırılması hedeflendi. Kan bağışının önemine dikkat çekilerek, bireylerin topluma olan sorumlulukları hatırlatıldı. Sergi açılışına Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, Borçka Belediye Başkan Vekili Hamit Atalay, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bayram Bakır, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarının amirleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Katılımcılar sergiyi gezerek öğrencilerden bilgi aldı, yapılan çalışmalar hakkında takdirlerini iletti. Programda konuşan Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, hemşireliğin yalnızca bir meslek değil aynı zamanda büyük bir özveri ve insan sevgisi

gerektiren kutsal bir görev olduğunu belirtti. Sağlık sisteminin bel kemiğini oluşturan hemşirelerin, özellikle pandemi döneminde gösterdikleri üstün gayret ve fedakârlıkla toplumun gönlünde taht kurduklarını ifade etti. Etkinlik, öğrenci ve öğretmenlerin birlikte hazırladığı teşekkür konuşmaları ve katılımcılara yapılan küçük ikramlarla sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



İngiliz Gezginler Yusufeli'nde: Hedef Pakistan

İngiltere'nin Liverpool ve Londra şehirlerinden 3 Martta yola çıkan iki arkadaş, bugüne kadar 13.900 kilometrelik bir yol kat ettiler. 9 Mayıs itibarıyla Türkiye'nin Artvin iline bağlı Yusufeli ilçesine ulaşan gezginler rotalarının Pakistan'a kadar uzandığını açıkladı. Yolculuk sırasında Yusufeli'nde basın mensuplarına konuşan Bruce, bu maceraya çıkma kararının ardındaki duygusal nedeni paylaştı. 56 yaşındaki bir iş arkadaşını kaybettikten sonra büyük bir mental yorgunluk yaşadığını dile getiren Bruce, yaşadığı kayıptan ardından işinden ayrıldığını ve bu uzun yolculukla hem kendini yeniden bulmak hem de gençlere ilham vermek istediğini söyledi. Bruce, "Bu yolculuk, sadece bir macera değil, aynı zamanda bir içsel keşif.



Gençlere mental açıdan ilham olmak istiyoruz" diyerek projesinin kişisel olduğu kadar toplumsal bir mesaj da taşıdığını vurguladı. İki arkadaşın motosikletle başladıkları bu yolculuk birçok

ülkeyi kapsıyor. Yusufeli'nde kısa bir mola verdikten sonra yollarına devam edeceklerini söyleyen gezginler son duraklarının Pakistan olacağını belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Her Yağmurda Aynı Manzara



Paçacılar Virajı, her yağmurda adefa su taşkınlarının merkezi haline geliyor. Bölgede etkili olan sağanak yağışlarla birlikte tıkanan su kanalları, yağmur sularının yola ve yerleşim alanlarına taşmasına neden oluyor. Özellikle yolun hemen alt kısmında bulunan evler su baskını tehlikesiyle karşı karşıya kalıyor. Mahalle sakinleri, yıllardır aynı sorunu yaşadıklarını belirterek yetkililerden kalıcı bir çözüm bekliyor. Bölge halkı, uzun süredir devam eden bu sorunun çözüme kavuşturulmamasına tepkili.

Vatandaşlar, her yağmur sonrası büyük endişe yaşadıklarını vurgulayarak, yetkililere bir an önce kalıcı önlem alınması çağrısında bulunuyor. Son dönemlerde etkili olan sağanaklarla birlikte durumun daha da kötüleştiğini dile getiren mahalleli, altyapının yetersiz olduğunu ve evlerini her an su basabileceğini söylüyor. Sorunun çözümü için defalarca ilgili kurumlara başvurduklarını ifade eden vatandaşlar, kalıcı bir altyapı çalışması yapılmadan rahat bir nefes alamayacaklarını belirtiyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de SGK Haftası Kutlandı



Artvin'de Sosyal Güvenlik Haftası etkinlikleri kapsamında çelenk sunma töreni düzenlendi. Her yıl 16 Mayıs'ı içine alan hafta kutlanan Sosyal Güvenlik Haftası dolayısıyla Milli İrade Meydanı'nda bulunan Atatürk

Anıtı'na çelenk sunuldu. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Artvin İl Müdürü Kâhraman Derece tarafından Atatürk

Anıtı'na çelenk bırakıldı. Törene SGK çalışanları da katılım sağladı. Program, çelenk sunumunun ardından çekilen toplu hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de Uluslararası Gençlik Buluşması

Erasmus+ kapsamında Polonya, Romanya ve Litvanya'dan gelen öğrenciler, Artvin'de kültürel etkileşim ve empati temalı etkinliklerde buluştu. Artvin, 9 Mayıs Cuma günü itibarıyla kültürel çeşitliliği ve gençlik enerjisini bir araya getiren uluslararası bir buluşmaya ev sahipliği yapıyor. Artvin Güç Birliği Platformu bünyesinde faaliyet gösteren "Kültürel Çeşitlilik Denizi Gençlik Kulübü"nün Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Erasmus+ öğrenci değişim programı kapsamında yürüttüğü "Kültürel Tolerans ve Empati Gelişimi" projesiyle, Polonya, Romanya ve Litvanya'dan gelen 28 yabancı uyruklu üniversite öğrencisi Artvin'e geldi. 13 Mayıs Salı gününe kadar sürecek program kapsamında öğrenciler, kültürel etkileşim ve karşılıklı empati temalı çeşitli etkinliklerde yer alarak hem Türkiye kültürünü tanıma hem de kendi kültürlerini paylaşma imkânı buluyor. Projenin en dikkat çeken etkinliklerinden biri, 11 Mayıs Pazar günü gerçekleşen Atepe



Sosyal Tesisleri gezisi oldu. Artvin şehir merkezine hakim konumuyla doğa ve manzarayı buluşturan Atepe, yabancı öğrencilerin hem doğayla iç içe vakit geçirmesini hem de kentin kültürel dokusunu yakından tanımalarını sağladı. Yerel gençlerle birebir diyalog kurma fırsatı bulan öğrenciler, sohbetler aracılığıyla kültürel benzerlikleri ve farklılıkları deneyimleme şansı yakaladı. Etkinlik boyunca hoşgörü, anlayış ve empati gibi

değerler, organizasyonun hedefleri doğrultusunda somut biçimde gözlemlendi. Artvin Güç Birliği Platformu yetkilileri, projenin yalnızca kültürel değil, ekonomik açıdan da kente önemli bir hareketlilik yarattığını belirtiyor. Özellikle Mayıs ayının konaklama açısından turizmde durgun geçen bir dönem olması nedeniyle, yurt dışından gelen öğrencilerin kente ağırlanması Artvin ekonomisine olumlu katkı

sundu. Öğrencilerin konaklamaları özel bir tesiste sağlanırken, tüm ihtiyaçlarının Artvinli esnaflardan temin edilmesiyle birlikte yerel ticaretin canlandığı vurgulandı. Ulaşım başta olmak üzere tüm hizmetlerin Artvin içinde karşılanması, dış kaynaktan gelen ekonomik girdinin kentte kalmasını sağladı. Platform Başkanı Engin Güven, bu projeye birlikte Artvin tarihinde ilk kez Erasmus+

çatısı altında böylece uluslararası nitelikte bir çalışmanın gerçekleştirildiğini belirtti. Üç farklı ülkeden toplam 28 öğrencinin Artvin'e getirilmesinin önemine dikkat çeken Güven, "Artvin'in kültürel ve turistik tanıtımını yapmayı hedefliyoruz. Bu öğrenciler kendi ülkelerinde ya da başka ülkelere gittiklerinde 'Biz Artvin'i gördük, çok güzel bir yer' diyecekler. Bu da yeni ziyaretçilerin şehre gelmesini sağlayacak" ifadelerini kullandı. Projenin önümüzdeki dönemde devam etmesi durumunda, Artvinli üniversite öğrencilerinin de Polonya, Romanya ve Litvanya'ya düzenlenecek benzer ziyaretlere katılabileceği, yeni projelerin hazırlanması için çalışmaların sürdürüldüğü bildirildi. Kültürlerarası diyalogun ve gençler arasında empati gelişiminin temel alındığı bu tür projelerin, sadece bireyler değil, şehirlerin gelişimine de doğrudan katkı sunduğu açıkça görülüyor. Artvin, bu proje sayesinde hem tanıtım hem de ekonomik açıdan önemli kazanımlar elde etti.

Malvina BİBİLASHVILI

"Annelerimiz Fedakârlığın ve Sevginin Timsalidir"

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci'den Anneler Günü'nde Şehit Annelerine Anımlı Ziyaret.

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, Anneler Günü dolayısıyla aziz şehitlerimizin kıymetli annelerini ziyaret etti. Ziyaretler sırasında şehit anneleriyle yakından ilgilenen Başkan Demirci, onların Anneler Günü'nü kutlayarak gönüllerine dokundu. Başkan Demirci, gerçekleştirdiği ziyaretlerde şehit annelerine samimi sohbetler gerçekleştirdi. Annelerin fedakârlığını ve vatan sevgisini vurgulayan Başkan Demirci,

"Sizlerin yüreklerindeki sevgi, sabır ve cesaret bu topraklara güç ve umut veriyor." dedi. Ziyaretlerin ardından Başkan Demirci, tüm annelere hitaben duygusal bir Anneler Günü mesajı yayımladı. Mesajında annelerin hayatımızdaki eşsiz yerine dikkat çeken Demirci, şu ifadelerle yer verdi: "Hayatımızın en değerli varlıklar, şefkatin, merhametin, fedakârlığın ve koşulsuz sevginin timsali olan kıymetli annelerimiz... Sizler, evlatlarınız için her türlü zorluğa göğüs geren, kendinizi feda etmekten çekinmeyen, yüreği sevgi dolu kahramanlarınsınız. Sevginin, hoşgörünün, ahlakın ve tüm güzel insanı değerlerin ilk kaynağı sizlersiniz. Bir evladı dünyaya getirmenin



ötesinde, ona kol kanat geren, yol gösteren, ilk öğretmeni ve en güvenilir arkadaşını yine sizlersiniz. Anneliğin o tarifsiz, en masum ve en güzel duygusuyla, ömrünüz boyunca evlatlarınızın mutluluğu için emek harcar, çabalarsınız. İşte bu emek, en kutsal olanıdır. Bu anımlı günün, başta aziz şehitlerimizin kıymetli anneleri

olmak üzere, tüm annelerimizin Anneler Günü'nü en içten dileklerle kutluyor, sağlık, huzur ve mutluluklar diliyorum."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

AFAD ve DHMİ Rize Tesislerine Teknik Gezi

Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü tarafından, öğrencilerin teorik bilgilerini saha deneyimi ile pekiştirmeleri amacıyla Rize İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ile Rize Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Havalimanı Kurtarma ve Yangınla Mücadele (ARFF) Birimine yönelik teknik bir gezi düzenlendi.

Teknik gezi kapsamında ilk olarak Rize AFAD İl Müdürlüğü ziyaret edildi. Ziyarette: AFAD Afet Yönetim Merkezi gezilerek kurumun kriz anlarındaki koordinasyon yapısı hakkında bilgi alındı. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlere ilişkin Rize AFAD'ın sahadaki faaliyetlerini konu alan bir bilgilendirme videosu izlendi. Şel simülasyon havuzu, arama kurtarma ekipmanları, lojistik depolar ve arama- kurtarma araçları yerinde incelendi. Ardından Rize DHMİ ARFF Birimine gerçekleştirilen ziyarette ise: Havalimanlarında kullanılan özel yangın söndürme araçları, haberleşme sistemleri ve alarm kulesi tanıtıldı. Öğrenciler, araç ve ekipmanları uygulamalı olarak inceleme fırsatı buldu. Birim personeli ile birebir iletişim kurularak



teknik konulara ilişkin sorular yöneltildi. Gerçekleştirilen teknik gezi sayesinde öğrenciler, afet yönetimi ve acil durumlara müdahale süreçlerine ilişkin bilgilerini uygulamalı olarak gözlemleme ve öğrenme fırsatı elde ettiler. Hem AFAD hem de ARFF birimlerinin uygulama alanlarının yerinde görülmesi, öğrencilerin mesleki farkındalıklarını artırarak sahadaki işleyişi daha yakından tanımasını sağladı. Artvin Çoruh Üniversitesi



13 MAYIS 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14281
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muharirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Çay Emeği Karşılık Bekliyor

Kemalpaşa'da çay üreticileri artan maliyetler ve düşük alım fiyatları nedeniyle geçim sıkıntısı yaşıyor. Üreticiler, yaş çayın kilogramının en az 35 TL olması gerektiğini belirterek devletin seslerini

duymasını istiyor. Kemalpaşa'da çay üreticileri, artan maliyetler ve düşük yaş çay fiyatları nedeniyle geçim sıkıntısı yaşadıklarını belirterek yetkililere seslendi. Üreticiler,

yaş çayın kilogram fiyatının en az 35 TL olması gerektiğini ifade etti.

Yıllardır çay üretimiyle geçimini sağlayan Fatma Altunkaya, emeğinin karşılığını alamadığını belirterek, "Emeğimizin karşılığı asgari ücretin üzerinde olmalı. Yaş çayın fiyatı 35 lira olmalı. Yağmurda, çamurda çalışıyoruz. Artık yaşlandı, geçinmek zorundayız. Çocuklarımızın, düğünlerin, masrafların altından kalkamıyoruz. 35 liranın altı bizi kurtarmaz," dedi. Ayrıca, işçi bulmanın da zorluklarına değinen Altunkaya, "Gürcistan'dan, Afganistan'dan gelen işçiler var. Durumu iyi olan toplatıyor, olmayan kendi topluyor. Çay toplama ücretleri sabitlenmeli. Herkes kafasına göre fiyat belirlememeli," diyerek yetkililerin bu konuda düzenleme yapmasını talep etti. Bir başka çay üreticisi Ayşe Asilbay da geçim şartlarının giderek zorlaştığını vurguladı. "Geçinemiyoruz, devlet sesimizi duysun," diyen Asilbay, yaş çay fiyatlarının mevcut haliyle



üreticisi mağdur ettiğini belirtti. "Çocuklarımız yanımda değil, yaşlandı, hastalıklarımız var. Mecburen işçiye toplatıyoruz. İşçi bu yıl 12 lira istiyor. 35 liranın 12'sini işçiye verirken bize ne kalıyor? Üç öğün yemek de istiyorlar. Bu şartlarda evimize zeytinyağı bile alamıyoruz," ifadelerini kullandı.

Kemalpaşalı üreticiler, yalnızca çay geliriyle ya da emekli maaşlarıyla geçimlerinin artık imkansız olduğunu dile getirerek devletin bu duruma çözüm bulmasını istedi. Seslerini duyurma fırsatı veren basın mensuplarına da teşekkür eden üreticiler umutlarını koruyarak destek beklediklerini belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

YKS'ye 40 Gün Kala Kritik Uyarılar

Her yıl milyonlarca öğrencinin katıldığı üniversiteye giriş sınavı için geri sayım başladı. Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 2025'e yalnızca 40 gün kaldı. Gelişim Yolu Akademisi'nin kurum ortaklarından ve deneyimli coğrafya öğretmeni Erdi Yavuz, bu kritik süreçte öğrencilerin nasıl bir yol izlemesi gerektiğine dair önemli açıklamalarda bulundu. Öğrencilerin hem fiziksel hem de zihinsel olarak sınav sürecine odaklanmaları gerektiğini vurgulayan Yavuz, son haftaların doğru kullanılması halinde büyük bir fark yaratabileceğini ifade etti. YKS-2024'te toplam 1 milyon 58 bin 345 kontenjan bulunuyordu. YKS-2025'te de benzer sayıda adayın üniversite hayalini gerçekleştirmek için ter dökmeye bekleniyor. Bu süreçte adaylar, "YKS 2025'e kaç gün kaldı?" sorusunun yanıtını sık sık araştırıyor. 2025 yılı itibarıyla Yükseköğretim Kurumları Sınavının Temel Yeterlilik Testi (TYT) 21 Haziran Cumartesi günü saat 10.15'te gerçekleştirilecek. Adaylar, 165 dakika boyunca Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanlarından toplam 120 soruyu yanıtlamaya çalışacak. Erdi Yavuz, öğrencilerin sınav döneminde yalnızca konu çalışmasına odaklanmalarının

yeterli olmadığını belirterek, "Son haftalara girildiğinde öğrencilerde panik havası oluşabiliyor. Bu dönemde artık yeni konu öğrenmekten ziyade, mevcut bilgileri pekiştirmek ve sınav pratiği kazanmak çok daha önemlidir. Öğrenciler kalan sürede mutlaka bol bol deneme çözmelidir ve gerçek sınav ortamına simüle etmelidir. Her gün sabah erken kalkıp, sınav saatine uygun şekilde deneme yapmak biyolojik saatin ayarlanmasına da yardımcı olur. Bu süreçte her yanlış soru çok değerlidir; çünkü öğrenciler hatalarından öğrenir" dedi. Yavuz, konu çalışmasının kaygıyı artırabileceğini, bu nedenle soru çözümünün sürecin merkezine alınması gerektiğini vurguladı. Özellikle geçmiş yıllarda çıkmış soruların çözümlerinin, öğrencileri gerçek sınava hazırlamada son derece etkili olduğunu belirterek şunları söyledi: "Konu bazı çalışmak bazen kaygıyı artırıyor. Bu nedenle düzenli soru çözümü çok önemli. Yanlış yaptıkları soruları öğretmen yardımıyla yeniden çözmeleri gerekiyor. Ayrıca ÖSYM'nin sorularını çözmek başka hiçbir kaynakla karşılaştırılmaz. Ne deneme sınavları ne soru bankaları ÖSYM tarzını birebir yakalayamıyor. Bu da sınavda öğrencinin çok yaşamasına neden oluyor. Bildiği konularda bile yabancılaşma hissediyor. Bu



yüzden son 3-4 yılın çıkmış sorularına mutlaka bakılmalı." Uzun yıllardır eğitimcilik yapan Yavuz, öğrencilerin başansızlığının çoğu zaman zekâ düzeyinden değil, sistemli çalışma eksikliğinden kaynaklandığını ifade etti. "Bu çocuklar zeki ama çalışmadan olmuyor. Bu eksiklik de aslında ilköğretim temelinden kaynaklanıyor. Ne zaman çalışmaları gerektiğini, nasıl çalışmaları gerektiğini bilmiyorlar. Sürecin sonuna doğru da bu yönetememe durumu büyük bir tedirginliğe yol açıyor" diyen Yavuz, planlı çalışmanın erken yaşta

kazandırılması gerektiğini söyledi. Velilere de önemli uyarılarda bulunan Yavuz, özel ders furyasının bazen yanlış yönlendirmelere neden olduğunu belirtti. "Veliler çocuklarını 1-2 dersten özel derse gönderiyor ama bu yöntem sınav başarısı getirmiyor. Çünkü bu bir bütün. Tüm derslerin aynı anda götürülmesi gerekiyor. Aksi takdirde öğrenci eksik kalıyor. Bazı öğrenciler matematikte ileri seviye olabilir ama fen bilimlerinde büyük açıklar olabilir. Bu durum puan dengesini bozuyor. Bu nedenle

öğrenciye göre özel, dengeli bir çalışma programı hazırlanmalı" ifadelerini kullandı. Yavuz, meslek seçiminin yalnızca ekonomik getiriye değil, bireyin mutluluğuna göre yapılması gerektiğini de sözlerine ekleyerek gençlere şu tavsiyede bulundu: "Sevdiğin bir meslekte mutlaka bir şekilde geçimini sağlarsın. Ama en azından mutlu olursun. Paradan önce mutluluğu hedeflemek önemli." Son 40 güne girilen bu dönemde hem öğrencilere hem de ailelerine önemli mesajlar veren Erdi Yavuz'un açıklamaları, sınav sürecinde yol gösterici nitelikte. Geriye sayımın hızlandığı bu günlerde, sistemli ve dengeli bir hazırlık süreci öğrencilerin sınav performansını doğrudan etkileyebilir. Sınav hazırlık sürecinin sadece öğrencinin sorumluluğunda olmadığını belirten Yavuz, bu süreçte ailelerin ve öğretmenlerin de aktif şekilde katılması gerektiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "Öğrenci sürecin merkezinde ama veli ve öğretmen iş birliği olmadan bu süreç sağlıklı yürümüyor. Biz zaman zaman ders anlatmayı bırakıp veli ile öğrenci arasındaki bağı kurmaya çalışıyoruz. Öğrenci burada duygularını anlatıyor ama evde ailesiyle paylaşmıyor. Bu paylaşım eksikliği, sorunları da beraberinde getiriyor."

Malvina BIBILASHVILI

T.C. ARTVİN (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/5 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Lori Mevkiinde bulunan 264 ada 7 parsel sayılı taşınmaz 7.932,59 m2 yüzölçümünde, çayır vasfı ile Nazlı AYDOĞAN, Coşkun Kızı ve Hiss. adına kayıtlıdır. Kuzeyi yol, Güneyi dere, Doğusu 264 ada 8 parsel, Batısı 264 ada 6 parsel ile çevrili olup, dava konusu taşınmaz Bulanık Köyü köy yerleşik alan sınırı dışında kaldığı tespit edilmiştir, keşif tarihi itibarıyla üzerinde kültür bitkisi bulunmadığı kendiliğinden yetişen otlar, meyve ağaçları (armut) meyvsesiz ağaç ve çalı formunda bitkiler ile kaplı bulunduğu, arazinin genel eğimi %5-8 olduğu, derinliği toprak derinliği bakımından orta derin olduğu arazinin toprak tekstürü orta bünyeli organik madde bakımından orta ve tarımı sınırlayıcı nitelikte direnaja, asitlik, alkalilik gibi problemler bulunmadığı tespit edilmiştir, kıymeti 471.909,78TL'dir.

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 7.932,59 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 471.909,78 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 10:25

Bitiş Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 10:25

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/07/2025 - 10:25

Bitiş Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 10:25

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Lori Mevkiinde bulunan 264 ada 24 parsel sayılı taşınmaz 3.027,18m2 yüzölçümünde, çayır vasfı ile Nazlı AYDOĞAN, Coşkun Kızı ve Hiss. adına kayıtlıdır. Kuzeyi patika yol Güneyi 264 ada 25-26 parsel sayılı taşınmazlar, doğusu 262 ada 28 parsel, batısı 264 ada 23 parsel sayılı taşınmaz ile çevrili olup, dava konusu taşınmaz Bulanık Köyü köy yerleşik alan sınırı dışında kaldığı tespit edilmiştir, keşif tarihi itibarıyla üzerinde kültür bitkisi bulunmadığı kendiliğinden yetişen otlar, yabani meyve ağaçları (armut) meyvsesiz ağaç ve çalı formunda bitkiler ile kaplı bulunduğu, arazinin genel eğimi %13-15 olduğu, derinliği toprak derinliği bakımından orta derin (50-90cm) olduğu, arazinin toprak tekstürü orta bünyeli organik madde bakımından orta ve tarımı sınırlayıcı nitelikte direnaja, asitlik, alkalilik gibi kte dranaaj gibi problemler bulunmadığı tespit edilmiştir, kıymeti 138.099,95TL'dir.

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 3.027,18 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 138.099,95 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 11:25

Bitiş Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 11:25

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/07/2025 - 11:25

Bitiş Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 11:25

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Lori Mevkiinde bulunan 262 ada 43 parsel sayılı taşınmaz 2.602,93 m2 yüzölçümünde, çayır vasfı ile Nazlı AYDOĞAN, Coşkun Kızı ve Hiss. adına kayıtlıdır. Kuzeyi 262 ada 42 parsel, güneyi patika yol, doğusu 262 ada 41 parsel, batısı 262 ada 32 parsel sayılı taşınmaz ile çevrili olup, dava konusu taşınmaz Bulanık Köyü köy yerleşik alan sınırı dışında kaldığı tespit edilmiştir, keşif tarihi itibarıyla üzerinde kültür bitkisi bulunmadığı kendiliğinden yetişen otlar, yabani meyve ağaçları (armut) meyvsesiz ağaç ve çalı formunda bitkiler ile kaplı bulunduğu, arazinin genel eğimi %13-15 olduğu, derinliği toprak derinliği bakımından orta derin (50-90cm) olduğu, arazinin toprak tekstürü orta bünyeli organik madde bakımından orta ve tarımı sınırlayıcı nitelikte direnaja, asitlik, alkalilik gibi kte dranaaj gibi problemler bulunmadığı tespit edilmiştir, kıymeti 118.745,67TL'dir..

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 2.602,93 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 118.745,67 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 12:25

Bitiş Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 12:25

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/07/2025 - 12:25

Bitiş Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 12:25

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Karşılar mevkiinde bulunan 205 ada 5 parsel sayılı taşınmaz 4.352,98 m2 yüzölçümünde, çayır vasfı ile Nazlı AYDOĞAN, Coşkun Kızı ve Hiss. adına kayıtlıdır. Kuzeyi 205 ada 4 parsel, Güneyi 205 ada 6 ve 10 parsel, Doğusu 205 ada 13 parsel, Batısı orman parseli ile çevrili olup, dava konusu taşınmaz Bulanık Köyü köy yerleşik alan sınırı dışında kaldığı tespit edilmiştir.

Keşif tarihi itibarıyla üzerinde kültür bitkisi bulunmadığı, kendiliğinden yetişen otlar, meyvsesiz ağaç ve çalı formunda bitkiler ile kaplı bulunduğu genel eğimi %5-8 civarında olduğu, toprak derinliği bakımından orta derin olduğu, arazinin toprak tekstürü orta bünyeli organik madde bakımından orta ve tarımı sınırlayıcı nitelikte direnaja, asitlik, alkalilik gibi problemler bulunmadığı tespit edilmiştir, kıymeti 198.582,95TL'dir.

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 4.352,98 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 198.582,95 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 13:40

Bitiş Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 13:40

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/07/2025 - 13:40

Bitiş Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 13:40

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Karşılar Mevkii 205 ada 14 parsel sayılı taşınmaz 5.327,32 m2 yüzölçümünde, çayır, vasfı ile Nazlı AYDOĞAN, Coşkun Kızı ve Hiss. adına kayıtlıdır. Kuzeyi 205 ada 15 parsel, Güneyi 205 ada 13 parsel, Doğusu 205 ada 13 parsel, Batısı 205 ada 2 parsel ile çevrili olup, dava konusu taşınmaz Bulanık Köyü köy yerleşik alan sınırı dışında kaldığı tespit edilmiştir, keşif tarihi itibarıyla üzerinde kültür bitkisi bulunmadığı kendiliğinden yetişen otlar, meyvsesiz ağaç ve çalı formunda bitkiler ile kaplı bulunduğu, arazinin genel eğimi %18-20 olduğu, toprak derinliği bakımından orta derin olduğu, arazinin toprak tekstürü orta bünyeli organik madde bakımından orta ve tarımı sınırlayıcı nitelikte direnaja, asitlik, alkalilik gibi problemler bulunmadığı tespit edilmiştir, kıymeti 243.032,34TL'dir.

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 5.327,32 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 243.032,34 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 14:40

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/07/2025 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 14:40

6 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Cevizli mevkii 186 ada 27 parsel sayılı taşınmaz 78,69 m2 yüzölçümünde, çayır vasfı ile Nazlı AYDOĞAN, Coşkun Kızı ve Hiss. adına kayıtlıdır. Kuzeyi kara yolu, Güneyi 186 ada 11 parsel, Doğusu karayolu, Batısı 186 ada 10 parsel ile çevrili olup, dava konusu taşınmaz Bulanık Köyü köy yerleşik alan sınırı dışında kaldığı tespit edilmiştir. keşif tarihi itibarıyla üzerinde kısmen, meyvsesiz ağaç ve çalı formunda bitkiler ile otsu bitkiler buunduğu arazinin genel eğimi %8-10 civarında olduğu, toprak derinliği bakımından orta derin olduğu, arazinin toprak tekstürü orta bünyeli organik madde bakımından orta ve tarımı sınırlayıcı nitelikte direnaja, asitlik, alkalilik gibi problemler bulunmadığı tespit edilmiştir, kıymeti 3.589,84TL'dir.

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 78,69 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 3.589,84 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 10:20

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 10:20

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/07/2025 - 10:20

Bitiş Tarih ve Saati : 14/07/2025 - 10:20

7 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü 181 ada 38 parsel sayılı taşınmaz 4.083,13 m2 yüzölçümünde, çayır, vasfı ile Nazlı AYDOĞAN, Coşkun Kızı ve Hissedarları adına kayıtlıdır. Kuzeyi dere, Güneyi 181 ada 50 parsel, Doğusu 181 ada 39 parsel, Batısı 181 ada 37 parsel ile çevrili olup, dava konusu taşınmaz Bulanık Köyü köy yerleşik alan sınırı içerisinde kalmaktadır, keşif tarihi itibarıyla arazi üzerinde kültür bitkisi bulunmadığı, kendiliğinden yetişen otlarla ve çalı formunda ağaççıklarla kaplı bulunduğu, kısmen meyve ağaçları (kızılcık) tespit edildiği, arazinin genel eğimi %8-10 olup, toprak derinliği bakımında orta derin olduğu, arazinin genel eğimi %5-8 civarında olup arazinin toprak tekstürü orta bünyeli organik madde bakımından orta ve tarımı sınırlayıcı nitelikte drenaja, asitlik, alkalilik gibi problemler bulunmadığı tespit edildiği, kıymeti 261.626,55TL'dir.

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 4.083,13 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 261.626,55 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

**T.C. ARTVİN (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2024/5 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI**

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 11:20

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 11:20

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/07/2025 - 11:20

Bitiş Tarih ve Saati : 14/07/2025 - 11:20

8 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü 181 ada 20 parsel sayılı taşınmazın 987,18 m2 yüzölçümünde olup, çayır vasfı ile Nazlı Aydoğan, Coşkun kızı ve hissedarları adına kayıtlıdır, kuzeyi 181 ada 19 parsel, güneyi 181 ada 21 parsel, doğusu 181 ada 19 parsel, batısı 181 ada 21 parsel ile çevrili olup, dava konusu taşınmaz Bulanık Köyü köy yerleşik alan sınırı içerisinde kaldığı tespit edilmiştir, Keşif tarihi itibarıyla üzerinde kültür bitkisi bulunmadığı, kendiliğinden yetişen otlar ve çalı formunda ağaççıklar ile kaplı bulunduğu genel eğimi %8-10 civarında olduğu, toprak derinliği bakımından orta derin olduğu, arazinin toprak tekstürü orta bünyeli organik madde bakımından orta ve tarımı sınırlayıcı nitelikte drenaj, asitlik, alkalilik gibi problemler bulunmamakla birlikte hafif taşlı ve yüzey topoğrafyasının hafif dalgalı olduğu tespit edilmiştir, kıymeti 49.538,67 TL'dir.

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 987,18 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 49.538,67 TL

KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 12:20

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 12:20

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/07/2025 - 12:20

Bitiş Tarih ve Saati : 14/07/2025 - 12:20

9 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü 147 ada 1 parsel sayılı taşınmaz 5.443,51 m2 yüzölçümünde, çayır, vasfı ile Nazlı AYDOĞAN, ve Coşkun Kızı ve Hiss. adına kayıtlıdır. Kuzeyi, Güneyi, Doğusu ve Batısı orman parseli ile çevrili olup, dava konusu taşınmaz Bulanık Köyü köy yerleşik alan sınırı dışında kaldığı tespit edilmiştir, keşif tarihi itibarıyla kendiliğinden yetişen otlar, kısmende otsu bitkiler ve çalı formunda ağaççıklarla kaplı bulunduğu, arazinin genel eğimi %10-15 olup, toprak derinliği bakımından orta derin olduğu, arazinin toprak tekstürü orta bünyeli organik madde bakımından orta ve tarımı sınırlayıcı nitelikte drenaj, asitlik, alkalilik gibi problemler bulunmamakla birlikte hafif taşlı ve yüzey topoğrafyasının hafif dalgalı olduğu tespit edilmiştir, kıymeti 248.332,93 TL'dir.

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Bulanık Köyü Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 5.443,51 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 248.332,93 TL

KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 13:40

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 13:40

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/07/2025 - 13:40

Bitiş Tarih ve Saati : 14/07/2025 - 13:40

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02221724

SOL Parti'den Çay ve ÇAYKUR İçin Mücadele Çağrısı

Kemalpaşa'da açıklama yapan SOL Parti, çayda taban fiyatın en az 35 TL olması gerektiğini vurgulayarak üreticilere birlikte mücadele çağrısı yaptı. SOL Parti Kemalpaşa İlçe Örgütü, 12 Mayıs Pazartesi günü Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasıyla, yaş çay üreticilerinin karşılaştığı sorunlara dikkat çekerek kamuoyunu duyarlılığa çağırdı. "Çayımıza ve ÇAYKUR'a sahip çıkalım" sloganıyla düzenlenen basın açıklamasında, yaklaşan çay sezonu öncesi belirlenmesi beklenen taban fiyatın üreticilerin talepleri doğrultusunda açıklanması gerektiği vurgulandı. Basın açıklamasından önce kent merkezinde bildiri dağıtan parti üyeleri, çayın sadece bir ürün değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi ve bölgenin ekonomik temel direği olduğunu hatırlattı. Basın açıklamasını SOL Parti Kemalpaşa İlçe Başkanı Müslüm Akbıyık okudu. Açıklamada, 2025 yılı çay sezonunun açılması günler kala, çay üreticisinin büyük bir belirsizlik ve endişe içinde olduğunu dikkat çekildi. Özellikle son yıllarda çay üreticisinin sırtına yüklenen ekonomik yükün daha da arttığı, devletin alım garantisinin zayıfladığı, özel sektörün ise düşük fiyatlarla üreticiyi sömürdüğü ifade edildi.



Akbıyık, ÇAYKUR'un Varlık Fonu'na devredilmesiyle birlikte her yıl zarar ettiğini açıklamasını eleştirerek, bunun şirketin kamusal niteliğinin aşındırılması ve özel sektör lehine bir piyasa düzeninin inşa edilmesi anlamına geldiğini savundu. "ÇAYKUR devre dışı bırakılarak çay piyasası özel sektörün egemenliğine bırakılmak isteniyor" diyen Akbıyık, bu sürecin üreticiyi koruyan kamu kurumlarının etkisizleştirilmesiyle çay tarımının bir sömürü düzenine teslim edildiğini vurguladı. Açıklamanın en dikkat çeken bölümlerinden biri ise taban fiyat tartışmalarıyla ilgiliydi. SOL Parti, çayda taban fiyatın her seçim döneminde Cumhurbaşkanı Erdoğan

tarafından adeta seçim yatırımı gibi açıklandığını, ancak son yıllarda bu açıklamaların AKP Rize İl Başkanlığı ve bazı özel sektör temsilcileri tarafından yapılmasının çay üreticisine duyulan saygının azaldığını ve üreticinin yok sayıldığını gösterdiğini söyledi. Akbıyık, açıklamasında, "Seçim zamanlarında Recep Tayyip Erdoğan tarafından şaşaalı bir şekilde açıklanan taban fiyat, şimdi çay üreticileri ile adeta dalga geçmesine AKP il başkanları ve özel sektör patronları tarafından belirleniyor" ifadelerini kullandı. Parti, çayın kilogram başına en az 35 TL olarak belirlenmesini, bu rakamın altında bir fiyat açıklanmasının üreticinin emeğini hiçe saymak olacağını

savundu. Ayrıca açıklamada kota ve kontenjan uygulamalarının kaldırılması gerektiği dile getirilirken, bu tür kısıtlamaların üreticiyi daha da mağdur ettiği belirtildi. SOL Parti, yalnızca fiyat politikalarıyla değil, çay üretiminde söz sahibi olan kurumların işleyişyle de ilgili önemli taleplerde bulundu. ÇAYKUR'un bir şirket mantığıyla değil, kamu yapan ve üretici emeği temelinde bir anlayışla yönetilmesi gerektiği ifade edilerek, bu kurumun emekçilerin denetiminde olması gerektiği belirtildi. Özel sektörün açıklanan taban fiyatın altında alım yapması durumunda bu firmaların çay alım ruhsatlarının iptal edilmesi gerektiği de talepler arasında

yer aldı. Açıklamanın sonunda, yaşanan sorunların yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda siyasal tercihlerin ve neoliberal politikaların bir sonucu olduğu vurgulandı. Üreticilere, bölge halkına ve emekçilere birlikte mücadele çağrısında bulunularak, "Şimdi yan yana gelme, haklarımız ve geleceğimiz için hep beraber mücadele etme zamanıdır. Şimdi emeğimize, yaşam alanımıza, çayımıza, toprağımıza sahip çıkmak için sokakta, meydanlarda, bulduğumuz her alanda sesimizi yükseltme zamanıdır" denildi. "Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber, ya hiçbirimiz" sözleriyle sona eren açıklama, çay üreticisinin yalnızlığa terk edilmediğini, dayanışma ve örgütlü mücadelenin önemini vurguladı. SOL Parti'nin bu çıkışı, sadece Kemalpaşa'da değil, Rize, Artvin, Hopa, Arhavi ve tüm Doğu Karadeniz çay üreticileri arasında yankı bulmaya başladı. Çay tanımı geleceği, üreticinin refahı ve kamu kurumlarının rolü konularında tartışmaların daha da derinleşeceği bir döneme girildiği görülüyor. Bölgedeki üreticiler ve emek örgütlerinin de benzer açıklamalarla hükümete çağrıda bulunması bekleniyor.

Malvina BIBILASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

T.C. ARTVİN İCRA DAİRESİ 2025/12 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/12 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli, Merkez İlçe, ORTAKÖY Mahalle/Köy, 430 Ada, 28 Parsel, Taşınmaz parsel üzerinde bir adet üç katlı mesken yapısının mevcut olduğu, beto-narme olarak inşa edilmiş olan yapının, ahşap kapı ve pvc pencerelerinin mevcut olduğu, ahşap çatı ve şingil çatı örtüsünün mevcut olduğu belirlenmiştir. Yapının 1 ve 2. Katla-rında içerisinde ikame edilebilir düzeyde tüm inşaat imalatların yapılmış olduğu belirlenmiş, zemin katın ise betonarme imalatlarının yapılmış ancak mimari imalatlarının (duvar, döşeme, boya, kapı, pencere, tesisat imalatları vb. henüz yapılmamış olduğu tespit edilmiştir. Yapının yüzölçümünün 93,42 m2 olduğu belirlenmiş olup yine taşınmaz parsel üzerinde bir adet tek katlı mesken yapısının mevcut olduğu, yığ-ma olarak inşa edilen yapının, kısmen kiremit kısmen sac çatı örtüsü olduğu tespit edil-miştir. Söz konusu yapının 50 yıllık olduğu ve eskime yıpranma miktarının, yapının mevcut hali de göz önüne alındığında % 60 olabileceği kanaatine varılmıştır. Yapının yü-zölçümünün 80,79 m2 olduğu yine bir adet samanlık yapısının mevcut olduğu, tamamen ahşap imalatları inşa edilen yapının, sac çatı örtüsü olduğu tespit edilmiştir. Söz konusu yapının 20 yıllık olduğu ve eskime yıpranma miktarının, yapının mevcut hali de göz önüne alındığında % 30 olabileceği ka-naatine varılmıştır. Yapının yüzölçümünün 15,26 m2 olduğu belirlenmiş olup, evin yan kısımlarında üzüm, ceviz, dut, şeftali, hurma, incir, ağaçları olup ağaçlar çok ge-lişmemiş bakımsız ve kültürel uygulamaların yapılmadığı görüldü ve başkaca ekili ve di-kili tarımsal faaliyete konu ürün olmadığı ve sulu olduğu tespit edildi. Köy yerleşik alanı içinde bulunmaktadır.

Adresi : Ortaköy Köyü No: Bila Artvin Merkez / ARTVİN

Yüzölçümü : 289,74 m2

Arsa Payı : TAM

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 1.830.299,94 TL

KDV Oranı : %10

Kayıtlı Şerhler:

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 10:53

Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 10:53

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 10:53

Bitiş Tarih ve Saati : 16/07/2025 - 10:53

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02221891

Genç Yetenekler Hamlelerini Zaferle Taçlandırdı



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında Borçka'da düzenlenen satranç turnuvası, Kapalı Spor Salonu'nda yoğun katılımla tamamlandı. Genç yeteneklerin gelişimine katkı sunmak amacıyla organize edilen turnuvada toplam 102 sporcu kıyasıya mücadele etti. Üç farklı yaş kategorisinde düzenlenen turnuvada sporcular; Açık Kategori, 10 Yaş ve Altı, ve 8 Yaş ve Altı olmak üzere yarıştı. Her yaşta satranç severi bir araya getiren organizasyon, Borçka'nın spor kültürüne önemli katkı sundu. Toplam 29.000 TL ödülün dağıtıldığı turnuvada dereceye giren sporculara ödülleri ve madalyaları törenle takdim edildi. Dereceye Giren Sporcular Şu Şekilde 10 yaş ve Altı Kategorisi:

1-Ediz Böcü

2-Ömür Kayra Kasap

3-Utku Şen

8 Yaş ve Altı Kategorisi:

1-Kerem Karayığıt

2-Azur Alp Hacıfazlıoğlu

3-Asel Duru Öner

Açık Kategori:

1-Semih Özçelik

2-Erkin Tonyaloğlu

3-Yafeshan Yıldırım

Turnuvanın ardından konuşan yetkililer, Borçka'da spora ve özellikle satranca olan ilginin her geçen gün arttığını, bu tür organizasyonların gençlerin zihinsel gelişimine büyük katkı sağladığını vurguladı. Turnuva, sporcuların performansı ve yüksek katılımı tam not aldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Alın Terimimizin Karşılığını İstiyoruz"

Doğu Karadeniz'de yaş çay sezonunun başlamasıyla birlikte, yaklaşık bir milyon üreticinin geçim kaynağı olan yaş çay alım fiyatı yeniden gündeme geldi. Hopa Kemalpaşa Ziraat Odası Başkanı Olcay Muti, çay üreticilerinin yıllardır emeklerinin karşılığını alamadığını belirterek devletin üreticiye hak ettiği desteği vermediğini söyledi. "Tarlada izi olmayanın, harmanda yüzü olmaz" diyen Muti, çay fiyatlarının masa başında, sahada üretim yapmayanlar tarafından belirlendiğini vurguladı. "Çizmesine su dolmayan, makasının ağırlığını taşımayan birileri çay üreticisinin kaderini belirleyemez" ifadelerini kullandı. Muti, çay bahçelerinde hasat hazırlıklarının başladığını belirterek şunları

söyledi: "Mayıs ayı geldi, çaylanımız yeşerdi. Çiftçilerimiz bahçelerini hazır hale getirdi. Ancak her yıl olduğu gibi bu yıl da emeğimizin karşılığını alıp alamayacağımızı bilmiyoruz. Devletin talimatları doğrultusunda üretim yapıyoruz ama ne yazık ki yıllardır alın terimizin karşılığını alamıyoruz." Bu yıl yapılan maliyet hesaplarına göre yaş çay üretim maliyetinin 26,80 TL olduğunu açıklayan Muti, üreticiye yüzde 35 kâr payı eklenmesi gerektiğini söyledi. Bu doğrultuda yaş çay taban fiyatının en az 34,20 TL olması gerektiğini belirten Muti, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a da çağrıda bulunarak şunları söyledi: "2002 yılında çay fiyatı 1 liraydı. Her yıl 1 lira zam yapılsaydı bugün zaten 35 lira olurdu. Biz 2025 yılı için yaş çay alım fiyatının 35 TL, arı 5 TL

destekleme primi ile birlikte açıklanmasını talep ediyoruz." Muti, çay kanunu taslağında çiftçi temsilcilerinin yer almamasını da eleştirdi. "Hazırlanan taslaқта temsilde adalet yok. Rize Çay Konseyi üreticiyi temsil etmiyor. Çay kanunu, çiftçilerin doğrudan katılımıyla ve ziraat odalarının öncülüğünde hazırlanmalıdır" dedi. Ayrıca özel sektörün çay taban fiyatının altında alım yapmaması gerektiğini belirten Muti, "Devlet, kuru çaya yıla üç kez zam yaparken yaş çaya sadece bir kez zam yapıyor. Bu zamlar özel sektöre yarıyor, çiftçi ise eziliyor" diye konuştu. Muti, sözlerini şu çağrıyla tamamladı: "Biz üreticiler olarak hazırız. Artık hakkımız olanı istiyoruz. Bu topraklarda emek verenlerin sesi duyulsun." **Malvina BİBİLASHVİLİ**



gundemartvin.com

Sporun Kalbi Bu Kez Anneler İçin Attı



Artvin Spor Kulübü, Anneler Günü dolayısıyla duygusal ve anlam yüklü bir organizasyonda ev sahipliği yaptı.

Sporun birleştirici gücünü vurgulayan etkinlikte, kulübün altyapı kategorilerinde yer alan 7-12 ve 12-18 yaş gruplarından toplam 85 genç sporcu, anneleriyle birlikte sahaya çıktı. Tribünlerin sevgiyle dolduğu bu özel günde hem spor hem de aile bir arada kutlandı.

Düzenlenen organizasyonda, anneler ve çocukları karşılıklı gösteri maçı yaptı. Sahada çocuklarının yanında ter döken anneler, zaman zaman gülümseten anlara da imza attı. Tribünlerde yer alan izleyiciler, büyük bir coşkuyla karşılaşmaları takip ederken, etkinlik boyunca samimi bir atmosfer hükümdar. Anneler,

çocuklarıyla birlikte voleybol oynarken hem fiziksel bir aktivite gerçekleştirmiş oldular hem de onlarla paylaşımları bu anı ömür boyu unutamayacaklarını dile getirdiler.

Etkinliğe Artvin Spor Kulübü Başkanı İrfan Yıldırım, Başkan Yardımcıları Özlem Sarayoğlu ve Yasemin Değirmenci'nin yanı sıra Artvin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASFK) Başkanı Sadettin Dağ da katıldı. Kulüp yöneticileri ve federasyon temsilcileri, sahadaki mücadeleyi keyifle izleyerek ailelerin sporla buluştuğu bu özel günde yanlarında olduklarını gösterdi. Etkinlik sonrası sporcular ve anneleri, kulüp yönetimine teşekkür ederek bu özel deneyimin kendilerini çok mutlu ettiğini ifade etti.

Karşılaşmaların ardından günün anısına hatıra fotoğrafları çekildi. Aile bağlarını kuvvetlendiren ve toplumsal duyarlılığı ön plana çıkaran etkinlik, Artvin halkı tarafından takdir topladı.

Artvin Spor Kulübü Başkanı İrfan Yıldırım, günün anlam ve önemine dair yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Anneler Günü gibi özel bir günü, kulübümüzün geleceği olan altyapı sporcularımız ve onların en büyük destekçileri olan anneleriyle birlikte kutlamak istedik. Amacımız, çocuklarımızın sporla olan bağını güçlendirirken aynı zamanda aile içi iletişimi ve dayanışmayı pekiştirmekti. Sahada gördüğümüz enerji, mutluluk ve sevgi bizi çok duygulandırdı.

Sporun birleştirici gücüne her zaman inanıyoruz.

Bu etkinlik, Artvin Spor'un sadece sportif başarılarla değil, sosyal sorumluluklarıyla da ön planda olduğunu bir kez daha gösterdi. Katılan tüm annelerimize ve sporcularımıza teşekkür ediyoruz. Artvin Spor ailesi olarak bu tarz sosyal etkinliklere devam edeceğiz."

Etkinlik boyunca gözlenen bir diğer önemli detay ise çocukların anneleriyle birlikte aynı takım ruhunu paylaşmaları oldu. Sahada mücadele ederken zaman zaman taktik veren çocuklar, anneleriyle rollerin değiştiği eğlenceli bir tabloya da sahne oldular. Özellikle küçük yaş gruplarındaki çocukların anneleriyle el ele sahaya çıkması

izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı. Sahada ter döken bir anne ise etkinliğin ardından şu sözlerle duygularını dile getirdi: "Çocuğumla birlikte aynı takımda sahaya çıkmak, onun ilgi duyduğu alanda onunla birlikte vakit geçirmek benim için çok kıymetliydi. Bu anı asla unutmayacağım. Artvin Spor'a ve emeği geçen herkese çok teşekkür ederim."

Artvin Spor'un gerçekleştirdiği bu etkinlik, sporun sadece yarış ve başarıdan ibaret olmadığını, toplumu birleştiren, aileleri kaynaştıran bir güç olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Kulüp, önümüzdeki süreçte de benzer sosyal etkinliklerle Artvin halkını sporla buluşturmayı hedefliyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

"Hedefimiz Tüm Spor Dallarında Güçlü Bir Artvin"

Artvin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASFK) Kurucu Genel Başkanı Sadettin Dağ, Artvin'de futbol dışındaki branşların da göz ardı edilmemesi gerektiğini belirterek, "Evet, futbolda büyük bir gelişim sağladık ama hentbol, güreş, tekvando ve voleybol da da ulusal ve uluslararası başarılarımız var. Artvin sadece futbola değil, sporun her alanında iddialı bir şehir olmaya adaydır" dedi.

Artvin'de 9 Takımla Futbol Ligleri Düzenleniyor

Dağ, amatör futbolun Artvin'deki mevcut durumu hakkında bilgi vererek, "Şu anda birinci amatör kümede toplam 9 kulübümüz mücadele ediyor. Her biri sezon boyunca aktif olarak sahaya çıkıyor. Bu sayı, 2010'da sadece 3 kulübün bulunduğu dönemle kıyaslandığında çok ciddi bir ilerlemedir" diye konuştu.

"Futbolda Büyüdük Ama Diğer Branşlarda Da Yok Sayılmayız"

Sadettin Dağ, federasyonun futbola ağırlık vermesinin en önemli sebebinin Artvin'in sınırlı nüfusu ve altyapı eksikliği olduğunu söylerken, diğer branşların başarılarını da şu sözlerle hatırlattı: "Güreşte, tekvandoda uluslararası dereceler elde eden bireysel sporcularımız var. Kadın hentbol takımımız birinci ligde mücadele ediyor. Geçtiğimiz yıl kadın voleybol takımımız bölgesel ligdeydi.

Erkeklerde yine bir takımımız birinci ligde yer aldı ancak daha sonra başka bir ile devredildi. Dolayısıyla branş bazında yok değiliz, bilakis Artvin'in adını duyuruyoruz."

İnsan Kaynağı Sınırlı Ama Azim Ve Vizyon Var

Dağ, il içindeki branş organizasyonlarının eksik

olmasının en büyük sebebinin insan kaynağının yetersizliği olduğunu belirtti:

"Organizasyonları büyütmek, turnuvalar düzenlemek, altyapıyı güçlendirmek için insan gücüne ihtiyaç var.

Artvin'de nüfus az olunca bu yöndeki projelerimizi hayata geçirmekte zorlanıyoruz. Ancak sporun her alanında yürüttüğümüz faaliyetlerle Artvin'i daha iyi bir noktaya taşımaya devam edeceğiz."

Zaferin Sessiz Cephesi: Bireysel Başarıların Gücü

Dağ, açıklamasını şöyle tamamladı: "Bazen bir branş görünür olmaz ama bireysel başarılarında Artvinli gençlerimiz adından söz ettirir. Biz bu mücadeleyi destekliyoruz. Sadece futbol değil, sporun her alanında çalışan, emek veren tüm kulüplerin ve sporcuların yanındayız."

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir



**ARTVİN'DE
HABER**

13 Mayıs 2025 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**ÖMER
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 60 66


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..